AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE-DISPENSA Nº 012/2025
O Diretor da fase interna torna público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento

contratação Direta por Dispensa do tipo menor preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO PRESTADOS NA ANÁLISE DAS DESPESAS, INCLUINDO

CERTIDÕES, NOTAS FISCAIS, EMPENHOS, LIQUIDAÇÕES, TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS, COM

EMISSÃO DE PARECER TÉCNICO ATESTANDO A LEGALIDADE DAS DESPESAS EM
CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO, JUNTO A ESTA CASA LEGISLATIVA. Prazo final para
recebimento dos envelopes das propostas dia 10 de julho de 2025, às 12:00 horas (horário de Brasília), e abertura

será no dia 10 de julho de 2025, às 15:00(horário de Brasília) para averiguar a mais vantajosa, no setor de licitações,
no prédio da sede do órgão realizador. Informações: AV. PREFEITO ANATALÍCIO LOPES DA SILVA, 109,

CENTRO – SÃO JOSÉ DE CAIANA PB, no prédio da Câmara Municipal. Informações através do e-mail:
www.camarasaojosedecaiana.pb.gov.br e contato@camarasaojosedecaiana.pb.gov.br: todos os dias úteis das 08h00min às

12h00min.
São José de Caiana-PB, 07 de julho de 2025.

CIRALDO ALVES LOPES

Diretor Interno de Licitação Diretor Interno

http://www.camarasaojosedecaiana.pb.gov.br/